

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
1	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0003/60-2	19/12/2559	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับรถ กระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 82-5003 ลพบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560	00242	1-1	330000	5330800	-	60,000.00
2	วันชัย ชัยพलय	12	CNTR-0006/60-2	15/12/2559	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปีงบประมาณ 2560 รายละเอียดดังนี้ เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Canon IR 2530 ระบบดีจิตอล ระบบดีจิตอล พร้อมชุดฟีดกลับหน้า-หลัง อัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง พร้อมหมึกถ่ายเอกสาร รวมถึงอุปกรณ์ สิ้นเปลือง บริการซ่อมบำรุง กระจายถ่ายเอกสาร ผู้ว่าจ้างเป็นผู้จัดหาเอง อัตราค่าเช่า 2,000 บาท/ เดือน จำนวนการถ่ายไม่เกิน 5,000 แผ่น/เดือน หากถ่ายเกินที่กำหนดคิดเพิ่มอัตราแผ่นละ 0.30 สตางค์ โดยจ่ายเงินเป็นรายเดือนตามค่าใช้จ่ายที่ เกิดขึ้นจริง	00111	1-1	320000	5320100	-	42,000.00
3	วันชัย ชัยพलय	12	CNTR-0006/60-3	30/12/2559	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปีงบประมาณ 2560 รายละเอียดดังนี้ เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Canon IR 2530 ระบบดีจิตอล ระบบดีจิตอล พร้อมชุดฟีดกลับหน้า-หลัง อัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง พร้อมหมึกถ่ายเอกสาร รวมถึงอุปกรณ์ สิ้นเปลือง บริการซ่อมบำรุง กระจายถ่ายเอกสาร ผู้ว่าจ้างเป็นผู้จัดหาเอง อัตราค่าเช่า 2,000 บาท/ เดือน จำนวนการถ่ายไม่เกิน 5,000 แผ่น/เดือน หากถ่ายเกินที่กำหนดคิดเพิ่มอัตราแผ่นละ 0.30 สตางค์ โดยจ่ายเงินเป็นรายเดือนตามค่าใช้จ่ายที่ เกิดขึ้นจริง	00111	1-1	320000	5320100	-	42,000.00
4	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0008/60-2	19/12/2559	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	00111	1-1	330000	5330800	-	240,000.00
5	นายบุญช่วย อยู่ยง	5	CNTR-0010/60-3	30/12/2559	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ปีงบประมาณ 2560 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ถัง) ถังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	9,500.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

6	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	7	CNTR-0049/60-1	19/12/2559	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ ตามโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560 รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันดีเซล 2. น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 ตั้งแต่ วันที่ 9 พฤศจิกายน 2559 - กันยายน 2560	00223	1-1	320000	5320300	-	30,000.00
7	โรงพิมพ์อาสาสมัครชาตินิเดนมกรรมการปกครอง	1	CNTR-0070/60-1	09/12/2559	จัดซื้อแบบพิมพ์ จำนวน 13 รายการ ตามรายละเอียดแนบ	00113	1-1	330000	5330100	-	16,847.00
8	ร้านจักรกฤษ์สิ่งพิมพ์	1	CNTR-0073/60	06/12/2559	โต๊ะหมู่บูชา จำนวน 1 ชุด รายละเอียดประกอบด้วย ทำด้วยไม้อัด ขนาดฐานรองโต๊ะ กว้าง 56 เซนติเมตร สูง 34 เซนติเมตร มีโต๊ะแท่นบูชา 9 ชั้น ขนาดกว้าง 16 เซนติเมตร ยาว 31 เซนติเมตร	00111	1-1	410000	5410100	-	2,800.00
9	รวมชัย (เขียวก้า)	1	CNTR-0074/60	06/12/2559	จัดซื้ออุปกรณ์ก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ ดังนี้ รถเข็น 3 ล้อ เอนกประสงค์ โครงเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว กว้าง 60 x ยาว 126 x สูง 46 เซนติเมตร ล้อหุ้มพลาสติก จำนวน 2 คัน	00241	1-1	410000	5410500	-	4,380.00
10	นายมานพ ผ่องปรน	1	CNTR-0075/60	13/12/2559	โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายคลองวังศาล หมู่ที่ 13 บ้านโคกแจ้งใหญ่ ตำบลสะแกราบ ปริมาตรหินคลุก 360 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ)	00242	1-1	420000	5421000	-	108,700.00
11	นายเลิศ เพ็ชรสุข	1	CNTR-0077/60	15/12/2559	(1)โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 72 ลูกบาศก์เมตร สายนายพวง ริดสี้นเหี้ยะ หมู่ที่ 1 ,(2) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 292 ลูกบาศก์เมตร สายโลกศึก หมู่ที่ 2 (3) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 210 ลูกบาศก์เมตร สายถนนคลองสารารณะ หมู่ที่ 2 (4) โครงการปรับปรุงถนนดินโดยลงลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 86 ลูกบาศก์เมตร สายนายภาวะเวก อูยีน หมู่ที่ 2 (5) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 90 ลูกบาศก์เมตร สายคลองห้วยยาง หมู่ที่ 2 (6) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 135 ลูกบาศก์เมตร สายไร่ นายสมศักดิ์ เขียมโต หมู่ที่ 7	00242	1-1	420000	5421000	-	141,000.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

12	นางชนิษฐา ทองมี	1	CNTR-0078/60	15/12/2559	(1) โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายนา นายชอบ เป็นชื่อ หมู่ที่ 2 บ้านสะแกราบเหนือ ตำบลสะแกราบ ปริมาตรหินคลุก 90 ลูกบาศก์เมตร (2) โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายคลองหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 8 บ้านสะแกราบใต้ ตำบลสะแกราบ ปริมาตรหินคลุก 450 ลูกบาศก์เมตร (3) โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก สายนา นายสุรชัย ศรีพิง หมู่ที่ 15 บ้านใหม่โคกพรม ตำบลสะแกราบ ปริมาตรหินคลุก 90 ลูกบาศก์เมตร	00242	1-1	420000	5421000	-	190,100.00
13	นางชนิษฐา ทองมี	1	CNTR-0079/60	15/12/2559	1.โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายนา นายนิท หมู่แก้ว หมู่ที่ 7 บ้านหนองขย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 180 ลูกบาศก์เมตร (2) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายคันคลอง ผึ่งขวา หมู่ที่ 7 บ้านหนองขย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 240 ลูกบาศก์เมตร (3) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายนา นายมานพ เกื้อกุล หมู่ที่ 8 บ้านสะแกราบใต้ ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 90 ลูกบาศก์เมตร (4) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายนา นางสมคิด เป็นชื่อ หมู่ที่ 9 บ้านสะแกราบน้อย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 150 ลูกบาศก์เมตร	00242	1-1	420000	5421000	-	112,100.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

14	นางสาวสุนิสา ชิมอารีย์รัตน์	1	CNTR-0080/60	15/12/2559	จ้างเหมาบริการรถโดยสารปรับอากาศ ไม่ประจำทาง 2 ชั้น สำหรับนั่งได้ไม่น้อยกว่า 44 ที่นั่ง (รวมที่นั่งขึ้นชื่อเพลิง และประกันอุบัติเหตุสำหรับผู้โดยสาร) หมายเลขทะเบียน 30-1292 อ่างทอง พร้อมพนักงานขับรถและพนักงานประจำรถ จำนวน 1 คน/วัน เดินทางไป - กลับ จาก องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี เพื่อเดินทางเข้าไปถวาย บังคมพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช ในวันที่ 21 ธันวาคม 2559 ณ พระบรมมหาราชวังดุสิต มหาปราสาท วัดพระแก้วกรุงเทพมหานครฯ ตามโครงการ "ชาวอำเภอโคกสำโรงร่วมใจแสดงความอาลัย และถวาย พระราชกุศลแด่พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ" ผู้เข้าร่วมจำนวน 51 คน อัตราค่าจ้าง 15,000 บาท/คัน	00263	1-1	320000	5320300	-	15,000.00
15	นายอนสรณ์ คำกิระเปง	1	CNTR-0081/60	19/12/2559	8. โครงการปรับปรุงถนนลูกรังโดยลงหินคลุก สายข้างวัด หมู่ที่ 7 บ้านหนองขุย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรหินคลุก 540 ลูกบาศก์เมตร และลงลูกรังหลุมบ่อ 45 ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ)	00242	1-1	420000	5421000	-	171,100.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

16	นายอนุสรณ์ คำภีระแปง	1	CNTR-0082/60	19/12/2559	(1) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายอ่างเก็บน้ำ หมู่ที่ 13 บ้านโคกแจงใหญ่ ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 150 ลูกบาศก์เมตร (2) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายนาหนองเปียนุ่ม หมู่ที่ 14 บ้านเก่าสำโรงน้อย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 131 ลูกบาศก์เมตร (3) โครงการปรับปรุงถนนดินโดยลงลูกรัง สายนา นายตำรวจ หอทอง หมู่ที่ 14 บ้านเก่าสำโรงน้อย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 210 ลูกบาศก์เมตร (4) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายการเกษตร หมู่ที่ 14 บ้านเก่าสำโรงน้อย ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 157 ลูกบาศก์เมตร (5) โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายนา นายเจริญ ศรีโสภา หมู่ที่ 15 บ้านใหม่โคกพรม ตำบลสะแกราบ ปริมาตรลูกรัง 180 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 4 ท่อน	00242	1-1	420000	5421000	-	137,600.00
17	ควิ๊ก ก้อปี้	1	CNTR-0083/60	22/12/2559	จ้างเหมาจัดทำทรายาง จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1.ทรายางเครื่องหมายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสะแกราบ จำนวน 1 อัน ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท 2.ทรายางเครื่องหมายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสะพานคง จำนวน 1 อัน ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 350 บาท	00211	1-1	320000	5320100	-	700.00
18	ร้าน รัชดาพาณิชย์รุ่งเรือง	1	CNTR-0084/60	26/12/2559	จ้างเหมาจัดทำปฏิทินแขวน ขนาดกว้าง 15 นิ้ว x สูง 26 นิ้ว พร้อมออกแบบ ตามโครงการประชาสัมพันธ์ผลงานองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ จำนวน 1,800 ชุดๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 45,000 บาท	00111	1-1	320000	5320300	-	45,000.00
19	นายเกรียงไกร บำรุงวุฒิ	1	CNTR-0086/60	27/12/2559	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์จุดบริการประชาชน 7 วันอันตราย ช่วงเทศกาลปีใหม่ ปี 2560 ชนิดป้ายไว้นิล ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 430 บาท	00111	1-1	320000	5320100	-	430.00

รายงานการก่อสร้างผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

20	นายจรัญ คำแพง	1	CNTR-0087/60	27/12/2559	จัดจ้างซ่อม ตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ ที่ ชำรุด รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน บร 3230 ลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. อะไหล่ยางแทนเครื่องหลัง จำนวน 2 ลูก ๆ ละ 1,250 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท 2. ค่าแรงตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ยางแทน เครื่อง จำนวน 1 งาน ๆ ละ 800 บาท เป็นเงิน 800 บาท 3. ค่าแรงตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ (เชื่อม- กลึง จำปา+เพลลาป็น) จำนวน 1 งานๆ ละ 1,170 บาท เป็นเงิน 1,170 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	4,470.00
21	ร้าน ลพบุรีการดับเพลิง	1	CNTR-0088/60	27/12/2559	จ้างเหมาบริการเติมน้ำยาดับเพลิง ชนิดเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 112 ถัง ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 50,400 บาท	00123	1-1	320000	5320100	-	50,400.00
22	ร้าน ลพบุรีการดับเพลิง	1	CNTR-0089/60	27/12/2559	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจเช็คพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ที่ ชำรุด ถังดับเพลิง รายละเอียดดังนี้ 1. หัวจับดับเพลิงพร้อมเกจวัดแรงดัน จำนวน 12 ชุด ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท 2. สายส่งดับเพลิง จำนวน 12 เส้น ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท	00123	1-1	320000	5320400	-	7,800.00
23	ร้านเอกชัยค้าไม้	1	CNTR-0090/60	28/12/2559	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. อุปกรณ์ชักโครก จำนวน 4 กล้อง ๆ ละ 900 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท 2. สายน้ำดี จำนวน 2 เส้น ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 120 บาท	00242	1-1	330000	5330600	-	3,720.00
24	บริษัท สมพรพานิชการเกษตร จำกัด	1	CNTR-0091/60	28/12/2559	ปั๊มอัตโนมัติแบบแรงดันคงที่ 300 วัตต์ (รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ตาม เอกสารแนบท้าย)	00241	1-1	410000	5410400	-	7,120.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2559

25	โอ เค สปอร์ต	1	CNTR-0092/60	28/12/2559	จัดซื้ออุปกรณ์กีฬาที่ใช้ตามโครงการส่งเสริมการออกกำลังกาย สร้างเสริมสุขภาพ เยาวชนและประชาชน ขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. ลูกฟุตบอล เบอร์ 5 จำนวน 20 ลูก ๆ ละ 580 บาท เป็นเงิน 11,600 บาท 2. ลูกฟุตบอล จำนวน 10 ลูก ๆ ละ 395 บาท เป็นเงิน 3,950 บาท 3. ไม้เบดมินตัน จำนวน 10 แท็ค ๆ ละ 275 บาท เป็นเงิน 2,750 บาท 4. ลูกเบดมินตัน จำนวน 10 โหล ๆ ละ 295 บาท เป็นเงิน 2,950 บาท	00262	1-1	320000	5320300	-	21,250.00
รวม										1,464,017.00	